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Symbol postgpowania 39/R/2022/MW

Wykonawcy
ubiegajacy si¢
o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w irybie
zapytania ofertowego na Dostawe licencji oprogramowania VMware wraz z wykonaniem
aktualizacji oprogramowania, oznaczenie postepowania: 39/R/2022/MW.

Zamawiajgcy przekazuje ponizej treS¢ pytan dotyczacych niniejszego postepowania
wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie Nr 3

W ,,Opisie Przedmiotu Zamdéwienia” Zamawiajacy zawarl nastepujgce zapis:
,»Zakup/Aktualizacja oprogramowania VMware vSphare z wersji 6.5 do 7. VMware vSphere
7 Essentials Plus Kit for 3 hosts (Max 2 processor per host).”

Tym samym prosze¢ o odpowiedZ na ponizsze kwestie:

a) Czy przedmiotem zapytania jest zakup nowej licencji VMware vSphere 7 Essentials Plus
Kit for 3 hosts, odnowienie wsparcia dla obecnie posiadanych licencji lub upgrade obecnie
posiadanych licenc;ji?

b) Jesli ma by¢ zakupiona nowa licencja VMware vSphere 7 Essentials Plus Kit for 3 hosts to
na jaki okres ma mie¢ wsparcie producenta tzn. 1 rok, 2 lata, 3 lata?

c) Jesli ma by¢ odnowione wsparcie producenta dla posiadanych licencji to jaki posiadaja one
numer kontraktu oraz na jaki okres nalezy je przedtuzy¢ tzn. 1 rok, 2 lata, 3 lata?

d) Jesli ma by¢ upgrade posiadanych licencji to jakie licencje maja by¢ upgrade-owane, jaki
posiadaja one numer kontraktu i na jaki okres maja mie¢ wykupione wsparcie producenta tzn.
1 rok, 2 lata, 3 lata?

Odpowiedz

a) Przedmiotem zaméwienia jest zakup nowych licencji.

b) Okres wsparcia producenta 1 rok basic.

c) Nie dotyczy. Zakup nowej licencji.

d) Jak wyzej.
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Pytanie Nr 4

W ,,Opisie Przedmiotu Zaméwienia” Zamawiajacy zawarl nastgpujace zapis:

,.Usluga zwigzana z zakupem oprogramowania: Upgrade (aktualizacja biezacego klastra

VMware vSphare z wersji 6.5 do 7) z zachowaniem biezacej konfiguracji.”

Tym samym prosz¢ o0 odpowiedz na ponizsze kwestie:

a) Ile hostow fizycznych bedzie podlega¢ upgrade-owi?

b) Ile maszyn wirtualnych bedzie podlega¢ upgrade-owi?

¢) Czy Zamawiajacy posiada wystarczajace zasoby w postaci serwera nie pracujacego w

klastrze na ktérego bedzie mozna tymeczasowo przenies¢ maszyny wirtualne, ktére beda

podlegaly upgrade-owi?

Odpowiedz:

a) Obecnie w klastrze sg 2 hosty w wersji vSphere 6.5 Standard i jeden host poza klastrem
w wersji 7 Essentials. Upgrade beda podlegaé wszystkie hosty, tj. instalacja nowej
licencji Essentials Plus z podniesieniem wersji na hostach ktére tego wymagaja.

b) W obrebie obecnego klastra 6.5 znajduja si¢ 23 maszyny wirtualne, host w wersji 7
zawiera 2 maszyny wirtualne.

¢) Nie posiadamy obecnie wolnego serwera poza klastrem na ktoérego mozna bylo by
tymczasowo przenies¢ maszyny wirtualne.

Pytanie Nr 5§
Jakie licencje VMware vSphere wykorzystuje Zamawiajacy do pracy w klastrze tzn. jakie

licencje posiadajg hosty fizyczne i jaka licencje posiada serwer zarzadzajacy?

Odpowiedz:

W klastrze ztozonym z 2-node wykorzystywana jest licencja VMware Standard z vCenter
Standard. Pojedynczy host pracujgcy obecnie poza klastrem wykorzystuje licencje VMware 7
Essentials i nie jest zarzadzany z poziomu vCenter.
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